
UCHWAŁA NR III/34/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 
z 2024 r. poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80195 Pozostała działalność   
§ 0979 Wpływy z różnych dochodów 12.500,00  

§ 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

280.377,00  

§ 2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

19.944,00  

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

58.665,00  

 Ogółem dochody 371.486,00  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (poroz. z jst)   
R. 60095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 42.789,00  

 - dotacje na zadania bieżące 42.789,00  
 Razem Dz. 600 42.789,00  

Dz. 710 Działalność usługowa (zadania własne)   

R. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - wydatki 
bieżące, z tego: 41.783,00  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.783,00  
 Razem Dz. 710 41.783,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E16279-059B-4419-8235-BA69B2B58793. Podpisany Strona 1 z 3



 
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego:  318.301,25  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 318.301,25  

R. 80195 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 58.665,00  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 58.665,00  

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58.665,00  

 

Utworzenie sali doświadczania świata w ramach 
projektu pn.: Wsparcie edukacji przedszkolnej 
w Publicznym Przedszkolu nr 3 Wesoła Trójeczka 
w Zduńskiej Woli 

  

 Razem Dz. 801 376.966,25  
Dz. 851 Ochrona zdrowia (zadania własne)   

R. 85149 Programy polityki zdrowotnej - wydatki bieżące, 
z tego: 4.760,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4.760,00  

R. 85195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 30.000,00  
 - dotacje na zadania bieżące 30.000,00  
 Razem Dz. 851 34.760,00  
 Ogółem wydatki 496.298,25  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

432.026,44  

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  307.214,19 

 Ogółem przychody 432.026,44 307.214,19 
 Przychody per saldo 124.812,25  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 13.175.251,61 zł, który zostanie sfinansowany: 
1) przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 

12.682.248,01 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 60.977,16 zł; 
3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E16279-059B-4419-8235-BA69B2B58793. Podpisany Strona 2 z 3



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E16279-059B-4419-8235-BA69B2B58793. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR III/34/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



